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Tento úplný telefónny zoznam FCHPT STU (ďalej len ÚTZ FCHPT STU)   obsahuje:
a) čísla interných  klapiek z fakultnej digitálnej  pobočkovej telefónnej ústredne
b) mobilné čísla služobných mobilov v sieti prevádzkovanej Orange Slovensko a.s.
b) čísla tzv.  pevných telefonnych liniek prevádzkovaných  Orange Slovensko a.s.
c) čísla pevných liniek prevádzkovaných Slovak Telecom a.s.

čísla tiesňových volaní:
112 - centrálny dispečing záchranných služieb 
150 - hasiči
155 - lekárska záchranná služba
158 - polícia

všetky  čísla tiesňových volaní sú dostupné zo všetkých interných klapiek na fakulte!

ohlasovňa požiarov na FCHPT STU je na vrátnici novej budovy - interná  klapka 238

oznamovanie krádeží  osobných veci alebo inventáru z majetku fakulty je na Polícii
Bratislava - Stare mesto - západ, ulica  Sasinkova č. 23, telefón 0961010000

vladimir.sabol@stuba.sk

opravy@chtf.stuba.sk
robert.batthyany@stuba.sk

Zamestnancom fakulty možno do budovy na Radlinského 9 a na Kollárovom námestí 9 volať priamo 
cez predvoľbu  (02) 593 25 + číslo internej  klapky, ktorá je uvedená v tomto zozname.

Pripomienky a žiadosti na opravu textu ÚTZ FCHPT STU adresujte  na mailovú adresu:
silvia.zarisova@stuba.sk

Požiadavky na opravy alebo premenovanie  interných  klapiek adresujte na mailovú adresu:

Posledná aktualizácia zoznamu -  zoznam je aktualizovaný priebežne na požiadanie na vyššieuvedenej 
mailovej adrese

mailto:opravy@chtf.stuba.sk
mailto:robert.batthyany@stuba.sk
mailto:silvia.zarisova@stuba.sk
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klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti

Šajbidor Ján , prof.Ing., DrSc. 321 0918 674 151 193
dekan fakulty
sekretariát dekana 319     02-52 923 011 0918 674 319 192
sekretariát dekana FAX 02-52 495 381

Gatial Anton, prof.Ing., DrSc. 460 0918 674 460 189
štatutárny zástupca dekana
prodekan pre vedeckovýskumnú činnosť,
zahraničné styky a vzťahy s verejnosťou

Bakošová Monika , doc.Ing., PhD. 353, 424 0917 669 053 188
prodekanka pre  denné a externé bakalárske 
štúdium ,inžinierske a doktorandské štúdium,   
ďalšie formy vzdelávania, mobility študentov, 
sociálnu starostlivosť o študentov

Jelemenský Ľudovít, prof.Ing., DrSc. 0918 674 250 189
prodekan pre rozvoj fakulty, podnikateľskú 
činnosť, spoluprácu s priemyslom, informatizáciu
a propagáciu fakulty, styk s odborovým hnutím

Michalová Alena, Ing. 197    0905 505 900 189
tajomníčka fakulty

Študentský parlament Študentského cechu chemikov
Radlinského 9, A blok, prízemie

Hajdu Filip 0918 674 447 180
Borovjaková Veronika 0918 674 439 180

Akademický senát FCHPT STU 741 191
Lukeš Vladimír, prof.Ing., DrSc. 0907 030 012
predseda AS FCHPT STU

Výbor FOO pri FCHPT STU 467 180
Reháková Milena, doc. Ing. PhD. 0915 872 209
predsedkyňa V-FOO FCHPT STU

Nadácia pre rozvoj FCHPT STU 197 1113
Žúbor Vladimír, Ing. PhD. 0918 674 197
správca Nadácie

Radlinského 9, blok B, 1. poschodie
Vedenie fakulty
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klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti

Michalová Alena, Ing. 197    02-59 325 197 0905 505 900 189, NB-1.posch., B
tajomník fakulty

Sekretariát dekana
Töröková Valéria 319     02-59 325 319 193, NB-1.posch., B
sekretárka

Balogová Anna, Mgr. 107 02-57 294 107 0918 674 239 138, NB-1.posch.,B
vedúca útvaru

Danášová Eva, Mgr. 242 02-57 294 242 0918 674 242 123, NB-1.posch.,A
Hrušková Veronika 243 02-57 294 243 0918 674 243 122, NB-1.posch.,A
Palatínusová Tatiana 635 02-57 294 245 0918 674 245 120, NB-1.posch.,A
Šipeky Katarína, Mgr. 245 02-57 294 124 0918 674 337 124, NB-1.posch.,A 
Zítková Mária, Ing. 124 02-57 294 635 0918 674 635 121, NB-1.posch.,A

Zemanová Eva, Mgr. 132     0918 674 132 1123, NB-1.posch.,D
vedúca útvaru

Androvičová Jarmila 636     0918 674 636 1101, NB -1.posch.,B
Cvečková Eva 638     0918 674 638 1119, NB - 1. posch.,C
Čaplová Alena 244     0918 674 244 1197, NB - 1. posch.,B
Drobňáková Gabriela 193 0918 674 193 1196, NB - 1. posch.,B
Drusková Darina, Ing. 133 0918 674 133 1118, NB - 1. posch.,C
Gaučíková Silvia, Mgr. 318 0918 674 318 1117, NB - 1. posch.,C
Slimák Ján, Ing. 646 0918 674 230 1115, NB - 1. posch.,C
Šrámková Marcela, Ing. 492 1121, NB - 1. posch.,C

Klempová Zuzana, Ing. 309 02-59 274 182 0918 674 309 181, NB - 1. posch.,A
vedúca útvaru

Briestenská Marta, Mgr. 290 0918 674 290 183a, NB - 1. posch.,A
Millerová Edita, Ing. 125 0918 674 125 184, NB - 1. posch.,A
Polakovičová Jana 125 0918 674 125 184, NB - 1. posch.,A
Pustaiová Lýdia 634     0918 674 634 182, NB - 1. posch.,A
Uhríková Katarína 290 02-21 022 215 0918 674 290 183, NB - 1. posch.,A

Grančay Martin, Ing., PhD. 420 0905 960 490 237, NB - 2. posch.,B
vedúci útvaru

Ing. Silvia Karatini 153 0918 674 153 236, NB - 2. posch.,B
Jurkyová Magdaléna, Ing. 0918 669 131 238, NB - 2. posch.,B
t.č.-materská dovolenka
Štibrányi Ladislav, doc.Ing., CSc. 512/530, NB-5. posch.,A 
Závacká Jana, Ing., PhD. 0918 674 130 238, NB - 2. posch.,B

Útvar ľudských zdrojov
Radlinského 9, blok A - 1. poschodie

Ekonomický útvar

Radlinského 9, blok A - 5. poschodie, blok B - 2. poschodie, nová budova 

Radlinského 9, bloky A a B - 1. poschodie 
Dekanát fakulty

Projektové stredisko

Pedagogický útvar 
Radlinského 9, bloky A a B - 1. poschodie

Radlinského 9, bloky B, C, a D - 1. poschodie
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klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti

Sabol Vladimír, Ing. 116     0918 674 116 NB/1103
vedúci útvaru

Arnoldová Zuzana
Bartalosová Eva
Barteková Ivica 111 02-59 325 111 NB/295
spojovateľka
Bartoličová Hilda 238 0918 674 238
Batthyány Robert 135 0918 674 135  NB/1102
Baumannová Hedviga
Bieliková Beáta 238 0918 674 238 NB/A-prízemie
Borsová Anna
Boršová Eva
Budayová Mária
Cvečková Petra
Danišová Terézia
Duban Rudolf 291 0918 674 291 NB/S157
Dudášová Zita
Garaiová Miroslava 291 NB/S-157
Golembiovská Darina 100     905 565 430 NB/P-97
podateľňa
Grünwaldová Soňa 100 905 565 430 NB/P-97
podateľňa
Grünwald Dušan 918 674 420 SB/S200
Grünwald Erik 918 674 420 SB/S200
Görögová Lýdia
Holubiczká Helena
Holubiczká Mária
Horváthová Eva
Horváthová Monika
Janáková Anna, PhDr. 426 907 977 532 1.posch./196
Janžo Ivan 238 918 674 238 NB/P-A
Kášová Irena
Kenický Anton 426 918 674 793
Kissová Iveta
Koleszárová Marta
Kovács Alexander 319 0918 674 668 NB/110
Kovácsová Juliana
Kovácsová Zuzana
Krajčovičová Monika
Kubík Eduard, Ing. 385 0918 674 385 NB/S145
Kulčárová Ildikó
Lekovič Mária
Luknár Karol 176     0918 674 426 NB/175
Makkyová Žaneta
Marenčíková Miroslava 470     NB/P-B
Mezzeiová Rozália
Mikócziová Judita
Molnárová Helena 131 0905 498 411 NB/116
Nagy Štefan 380 0918 674 175
Nagyová Helena
Ondrušek Milan 385 0918 674 779 NB/S145
Patrnčiaková Mária 470 NB/P-8
Pribiš Emil 175 0918 674 176 NB/S-46
Rabel Milan
Razgyelová Iveta
Rigová Piroska
Sedláčková Jana 238 0918 674 238 NB-P, A
Somogyiová Helena
Srniak Vladimír 291     0918 674 114 NB/S-157
Štipala Robert 238 0918 674 238 NB/S-A
Takáč Zoltán 238 0918 674 238 NB/S-A
Tarová Tatiana, Ing. 637     0918 674 637 NB/199
Tornyai Adriana 0918 674 420 SB/S200
Tornyai Zsolt 380 0918 674 124 SB/stroj.8
Tóthová Timea 130 0918 674 115 NB 116
Tóthová Veronika
Ujlaky Zdenko 175 0918 674424 NB/S-46
Vidová Eva
Vidrová Monika
Visnyiaová Anna
Wilfling Peter 380     0918 674 380 NB/stroj.8

Leštianska Lýdia 0918 674 792 UVZ Vyhne

Radlinského 9, blok C, 2. poschodie, nová budova - prízemie, stará budova
Prevádzkovo - technický útvar

Učebno-rekreačné zariadenie Vyhne
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klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti

Dzivák Jozef, Ing. 179     02-59 325 179 0918 674 119 232, NB-2.posch,A
riaditeľ 

Ardo Oliver, Bc. NB-2.posch., A 
Baťalíková Natália, Ing. 234, NB-2.posch.,A
Čapkovič Miroslav,Ing., PhD. 179 232, NB-2.posch.,A
Drtilová Iveta, Ing. 139     0918 674 179 227, NB-2.posch.,A
Gunda Erik 139 227, NB-2.posch.,A
Heriban Richard, Ing., PhD. 360     0918 674 369 224, NB-2.posch.,A
Hvolka Marián, Ing. 179 0918 674 119 232, NB-2.posch.,A
Kožuch Andrej, Mgr. NB-2.posch., A 
Kožuchová Bajema Michelle NB-2.posch., A 
Martinkovič Július 156 201, NB-2.posch.,A
Nagyová Helena 157 201, NB-2.posch.,A
Pappová Jana, Ing. 139 0914 110 777 227, NB-2.posch.,A
asistentka
Tallo Marián, Bc. 157 201, NB-2.posch.,A
Taptičová Jana, Ing. 119 228, NB-2.posch.,A
Turkovičová Ľudmila 157, 119 201,228 NB-2.posch.,A
Vaculová Oľga 119 228, NB-2.posch.,A
Zárišová Silvia, Mgr.  119 228, NB-2.posch.,A

Horáková Magdaléna, Mgr. 269     0904 145 351 6104, NB-6.posch.,D
vedúca oddelenia

Lawson Michael Kenneth, Ing. P35C, SB-prízemie
Lelovský Marek, Ing. 260 02-59 325 260 6103, NB-6.posch.,D
Motešická Zuzana, Ing., PhD 154 02-59 325 154 6108, NB-6.posch.,D
Polóniová Veronika, PhDr. 356     02-59 325 356 696, NB-6.posch.,D
Tatarková Anna 201 02-59 325 201 6107, NB-6.posch.,D
tajomníčka, sekretárka
Vrábelová Mária, Ing. 154     02-59 325 154 6108, NB-6. posch.,D

Bobrík Miroslav, prof. PhDr., PhD. 639     02-59 325 639 0918 674 639 122, NB-prízemie,C
vedúci oddelenia

Borsányiová Gabriela 644     02-59 325 644 0918 674 644 123, NB-prízemie,C
tajomníčka, sekretárka
Hančák Jaroslav, Mgr., PhD. 125, NB-prízemie,C 
Jaďuďová Katarína, Mgr., PhD. 123, NB-prízemie,C
Koláriková Andrea, Mgr., PhD. 126, NB-prízemie,C
Ondrušová Lucia, PaeDr., PhD. 126, NB-prízemie,C
Pělucha Robin, Mgr., PhD. 125, NB-prízemie,C 
zástupca vedúceho
Fehér Július, PhDr. 127, NB-prízemie,C
Kabinet OTVŠ 529 02-59 325 529 173, NB-prízemie,C

Radlinského 9, blok A - 2. poschodie, nová budova
SLOVENSKÁ CHEMICKÁ KNIŽNICA

Radlinského 9,  blok D, 6. poschodie nová budova, stará budova prízemie 
SAMOSTATNÉ ODDELENIE JAZYKOV

SAMOSTATNÉ ODDELENIE TELESNEJ VÝCHOVY A ŠPORTU
Radlinského 9, blok C - prízemie, nová budova
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                                                      Ján Labuda, prof., Ing., DrSc. -  riaditeľ ústavu 

Labuda Ján, prof.,Ing., DrSc. 277 02-59 325 277 0918 674 277 581,580 NB-5.posch.,C
riaditeľ ústavu

Tarapčík Pavol, RNDr., CSc. 311     02-59 325 311 0917 674 311 390 NB-3.posch.,C
zástupca riaditeľa

Beinrohr Ernest, prof.,Ing., DrSc. 736     02-59 325 736 568,491 NB-4.,5.p.,C
Benešová Marta 734  ,728   02-59 325 734 376,478 NB-3.,4p.,C
Benická Eva, doc.Ing., PhD. 270, 195  02-59 325 270 585,566 NB-5.p.,C
Blaškovičová Jana, RNDr., PhD. 281 02-59 325 281 0918 674 302 488,476 NB-4. posch.,C
tajomník ústavu
Cinková Kristína, Ing. 281 02-59 325 281 488,564 NB-4.,5.posch.,C
Čacho František, Ing., PhD. 736 02-59 325 736 568,389 NB-3.,5.posch.,C
Denderz Natalia, Mgr., PhD. 735 02-59 325 735 372,396 NB-3.posch.,C
Gorovenko Roman, Mgr., PhD. 279 02-59 325 279 380,388 NB-3.posch.,C
Hroboňová Katarína, doc.Ing., PhD. 287, 735     02-59 325 287 494,372 NB-4.,3.p.,C
Hrouzková Svetlana, doc., Ing., PhD. 0915 396 928 579,563 NB-5.posch.,C
Chalupková Anna 734, 728 02-59 325 734 376,478 NB-3.,4p.,C
Jakubíková Michaela, Ing. PhD. 722 02-59 325 722 496,565 NB-4.,5p.,C
Májek Pavel, Ing., PhD. 311 02-59 325 311 390,393 NB-3.posch.,C
Manová Alena, Ing., PhD. 274, 736     02-59 325 274 577,568 NB-5.posch.,C
Němeček Martin, Ing. 736 02-59 325 736 568,389 NB-3.,5.posch.,C
Purdešová Andrea, doc. Ing. PhD. 584,567 NB-5.posch.,C
Rievaj Miroslav, doc.RNDr., PhD. 315     02-59 325 315 395 NB-3.posch.,C
Sádecká Jana, doc.Ing., PhD. 722     02-59 325 722 496,565 NB-4.,5p.,C
Sochr Jozef, Ing., PhD. 396,476 NB-3.,4.posch.,C
Szarka Agneša, Ing., PhD. 396,563 NB-3.,5.posch.,C
Špánik Ivan, doc, Ing., DrSc. 283 02-59 325 283 490,379 NB-4.,3.posch.,C
Švorc Ľubomír, doc. Ing., PhD. 583,564 NB-5.posch.,C
Uríčková Veronika, Ing. PhD. 722 02-59 325 722 496,565 NB-4.,5p.,C
Vrábel Viktor, doc.Ing., PhD. 285     02-59 325 285 493 NB-4. posch.,C 
Vyviurska Oľga, Mgr., PhD. 270,195 02-59 325 270 585,566 NB-5.p.,C
Zajacová Ľubica 302 02-59 325 302 0918 674 301 582 NB-5.posch.,C
sekretárka
Zichová Silvia, Ing. 396,563 NB-3.,5.posch.,C

Ústav analytickej chémie

Radlinského 9,  blok C, 3.- 5. poschodie
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klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti

                                                prof.Ing. Ján Híveš, PhD. - riaditeľ ústavu

Híveš Ján, prof. Ing., PhD. 468 02-593 25 468 917 674 560 180, SB - 1. poschodie
riaditeľ ústavu

Koman Marián, prof.Ing., DrSc. 623 02-593 25 623 918 674 622 549, NB - 5. posch.,B
zástupca riaditeľa, vedúci oddelenia

Boča Roman, prof.Ing., DrSc. 610     547 NB - 5. posch.,B 
Dlháň Ľubor, RNDr., PhD. 618 460 NB - 4. posch.,B
Habudová Valéria 622 622 NB - 6. posch.,B
sekretárka
Izakovič Mario, Ing., PhD. 612     355 NB - 3. posch.,B
Jorík Vladimír, doc.Ing., CSc. 629     545 NB - 5. posch.,B
Kuchtanin Vladimír, Ing., PhD. 184 453 NB - 4. posch.,B
Markusová Silvia 206 533 NB - 5. posch.,B
Maroszová Jaroslava, Ing., PhD. 611 361 NB - 3. posch.,B
Mašlejová Anna, doc.Ing., PhD. 187     359 NB - 3. posch.,B
Moncoľ Ján, doc.Ing., PhD. 186 357 NB - 3. posch.,B
Ondrejkovičová Iveta, doc.Ing., PhD. 625     0918 674 107 553 NB - 5. posch.,B
Papánková Blažena, doc.Ing., PhD. 614     0918 674 614 551 NB - 5. posch.,B
poverená osoba - doch.systém
Pavlík Ján, Ing., PhD. 184     453 NB - 4. posch.,B
Pellerová Monika 203 347 NB - 3. posch.,B
Puchoňová Miroslava, Ing., PhD. 611 361 NB - 3. posch.,B
Segľa Peter, prof.Ing., DrSc. 209 461 NB - 4. posch.,B
Sprušanská Marta 628     546 NB - 5. posch.,B
Šalitroš Ivan, Ing., PhD. 191 360 NB - 3. posch.,B
Šima Jozef, prof.Ing., DrSc. 616     458 NB - 4. posch.,B
Šípoš Rastislav, Ing., PhD. 356 NB - 3. posch.,B
Švorec Jozef, Ing., PhD. 548 NB - 5. posch.,B
Tatarko Miroslav, Ing., PhD. 455 NB - 4. posch.,B
Valigura Dušan, doc.Ing., CSc. 726     459 NB - 4. posch.,B

Danielik Vladimír, doc.Ing., PhD. 523     02-59 325 523 153 SB-1. posch. 
vedúci oddelenia

Ambrová Marta, Ing., PhD. 783 02-59 325 783 172 SB-1. posch.
Czölderová Marianna, Ing., PhD. 220 02-59 325 220 718 NB-7.posch.,A
Fellner Pavel, prof.,Ing., DrSc. 461 02-59 325 461 0918 674 461 156 SB-1. posch.
Gabčová Jana, doc.Ing., CSc. 450     02-59 325 450 160 SB-1. posch.
Gál Miroslav, RNDr., PhD. 560 02-59 325 560 159 SB-1. posch.
Jurišová Jana, Ing., PhD. 774     02-59 325 774 151 SB-1. posch.
Kerekeš Kamil, Ing. 463 02-59 325 463 176 SB-1. posch.
Kubiňáková Emília, Ing. 462 02-59 325 462 155 SB-1. posch.
Sýkora Ivan 164 SB-1. posch.
Tvaruskóová Andrea 469 02-59 325 469 0918 674 469 161 SB-1. posch.
Zemanová Matilda, doc.Ing., CSc. 465     02-59 325 465 163 SB-1. posch.

Janek Marián, doc.,Ing., PhD. 547     02-59 325 547 0918 674 547 132 SB-1.posch.
vedúci oddelenia, tajomník ústavu

Bača Ľuboš, Ing., PhD. 02-59 325 545 104 SB-1.posch.
Hajdúchová Zora, Ing., PhD. 677 02-59 325 677 119 SB-1.posch.
Janotka Ivan, Ing., DrSc. 540 02-59 325 540 111 SB-1.posch.
Kovár Vladimír, Ing., CSc. 548     02-59 325 548 103 SB-1.posch.
Krutý Pavol 679     02-59 325 679 127 SB-1.posch.
Kuzielová Eva, Ing., PhD. 677 02-59 325 677 119 SB-1.posch.
Lokaj Ján, prof.,Ing., PhD. 433     02-59 325 433 130 SB-1.posch.
Palou Martin Tchinabé, prof., Dr., Ing. 540     02-59 325 540 111 SB-1.posch.
Smrčková Eva, Ing., PhD. 541, 676     02-59 325 541 0917 674 669 105 SB-1.posch.
Tomanová Katarína, Ing., PhD. 02-59 325 545
Veteška Peter, Ing. 553 02-59 325 553 122 SB-1. posch.
Zezulová Iveta 545, 676 02-59 325 545 123,125 SB-1.posch.
sekretárka

Radlinského 9,  blok B, 3.,4. 5. a 6. poschodie

ODDELENIE ANORGANICKÝCH MATERIÁLOV

Kollárovo nám. 9,   1. poschodie stará budova, nová budova - 7. poschodie, blok A  

ODDELENIE ANORGANICKEJ CHÉMIE

Ústav anorganickej chémie, technológie a materiálov

ODDELENIE ANORGANICKEJ TECHNOLÓGIE

Kollárovo nám. 9,   1. poschodie - stará budova
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                                                         Breier Albert, doc., Ing., DrSc.  - riaditeľ ústavu

Breier Albert, doc., Ing., DrSc. 514 02-59 325 514 0918 674 514 500 SB-5.posch.
riaditeľ

Lakatoš Boris, doc., Ing., PhD. 516 02-59 325 516 0918 784 272 501 SB-5. posch.
zástupca riaditeľa

Elefantová Katarína, Ing., PhD. 516, 519 02-59 325 516 0918 674 514 501 SB-5.posch.
(rod.Turáková), sekretárka
Fujáková Marta 614b, SB-6.posch.
Híreš Michal, Ing. 512 02-59 325 512 518 SB-5.posch.
Hudecová Daniela, prof.,RNDr., CSc. 410     02-59 325 410 0918 674 410 P24/SB-prízemie
Jantová Soňa, doc.,Ing., CSc. 455 02-59 325 455 615 SB-6.posch.
Kaliňáková Barbora, Ing. PhD. 421,424 SB-4.posch.
tajomník ústavu
Klemencová Cecília P11 SB-prízemie
Kryštofová Svetlana, Ing., PhD. 515 02-59 325 515 617 SB-6.posch.
Majerová Hana, Dr.rer.nat. 613 SB-6.posch.
Messingerová Lucia, Mgr., PhD. 514 02-59 325 514 501 SB-5.posch.
Olejníková Petra, Ing., PhD. 528     02-59 325 528 P9 SB, prízemie
Paulíková Helena, doc.RNDr., CSc. 137 02-59 325 137 512 SB-5.posch.
Šimkovič Martin, doc.Ing., PhD. 763 02-59 325 763 516 SB-5.posch.
Varečka Ľudovít, prof.,RNDr., DrSc. 615 02-59 325 615 0918 674 492 301 SB-3.posch.

Rosenberg Michal, prof.Ing., PhD. 331   0917 959 719 300 SB-3. posch.
riaditeľ ústavu
Šajbidor Ján, prof., Ing., DrSc.

Šmogrovičová Daniela, doc.Ing., PhD. 493 0918 674 493 324 SB-3. posch.
zástupca riaditeľa

Câmpian Marius Vasile, Dr. 408, 409 SB-4. posch.
Čertík Milan, doc.Ing., PhD. 491     0917 669 410 320 SB-3. posch.
Dercová Katarína, doc.Ing., PhD. 710     327 SB-3. posch.
Ďurčanská Katarína, Ing. 384 SB-3.posch.
Furdíková Katarína, Ing., PhD. 330 308 SB-3.posch.
Gajdoš Peter, Ing., PhD. 565 353 SB-3.posch.
Hegyi Zuzana, Ing., PhD. 486 316 SB-3.posch.
Hronská Helena, Ing., PhD. 719 302 SB-3.posch.
tajomník
Klempová Tatiana, Ing., PhD. 565 353 SB-3.posch.
Krasňan Vladimír, Ing. 489 317 SB-3.posch.
Krištofíková Ľudmila, prom.chem. 719 302 SB-3.posch.
Laho Ľubomír 480, 440 329 SB-3.posch.
Malík Fedor, prof.Ing., DrSc. 330     308 SB-3.posch.
Malíková Božena, Ing. 485 0918 674 485 319 SB-3.posch.
sekretárka
Markošová Kristína, Ing. 489 317 SB-3.posch.
Paulová Lenka 485 0918 674 485 319 SB-3.posch.
Rebroš Martin, doc., Ing., PhD. 480 329 SB-3.posch.
Štefuca Vladimír, doc., Ing., PhD. 713 313

prof. Ing. Michal Rosenberg, PhD. - riaditeľ ústavu
ÚSTAV  BIOTECHNOLÓGIE

Kollárovo nám. 9,   stará budova -  prízemie, 3. a 4. poschodie

Kollárovo nám. 9,   prízemie, 3., 4., 5. a 6. posch.- stará budova

ÚSTAV BIOCHÉMIE A MIKROBIOLÓGIE 
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prof. Ing. Peter Rapta, DrSc. - riaditeľ 

Rapta Peter, prof.,Ing., DrSc. 789 02-59 325 789 0918 674 789 200, SB-2.posch.
riaditeľ

Gatial Anton, prof., Ing., DrSc. 460 02-59 325 460 266, SB-2. posch.
prodekan

Valko Marián, prof.,Ing., DrSc. 750 02-59 325 750 0917 669 750 261, SB-2. posch.
vedúci oddelenia

Breza Martin, doc.Ing., CSc. 482     02-59 325 482 277, SB-2. posch.
Brezová Vlasta, prof.Ing., DrSc. 666     02-59 325 666 279, SB-2. posch.
Cibulková Zuzana, Ing., PhD. 538     02-59 325 538 230, SB-2. posch.
Csenkeyová Agáta 778 02-59 325 778 263, SB-2. posch.
Dubaj Tibor, Ing., PhD. 530, 532 02-59 325 530 201, SB-2. posch.
Dvoranová Dana, doc.Ing., PhD. 477     0918 674 477 270, SB-2. posch.
Fabíková Elena 785 0918 674 785 271, SB-2. posch.
sekretárka
Fronc Marek, Ing.,PhD. 531 02-59 325 531 0905 565 430 233, SB-2. posch.
Herich Peter, Mgr., PhD. 368 02-59 325 368 272, SB-2. posch.
Klein Erik, doc.Ing., PhD. 535     02-59 325 535 231, SB-2. posch.
Kleinová Andrea, Ing., PhD. 538 02-59 325 538 230, SB-2. posch.
Kocsisová Teodora, Ing., PhD. 538 02-59 325 538 230, SB-2. posch.
tajomníčka
Kovařík Pavel, doc.Ing., PhD. 661     02-59 325 661 208, SB-2. posch.
Kožíšek Jozef, doc.Ing., CSc. 368     02-59 325 368 272, SB-2. posch.
Lušpai Karol, Ing., PhD. 531 02-59 325 531 233, SB-2. posch.
Mazúr Milan, prof.RNDr., DrSc. 520     02-59 325 520 260, SB-2. posch.
Miksai Štefan 778     02-59 325 778 263, SB-2. posch.
Milunovič Miljan, Dr.rer.nat. 368 02-59 325 368 272, SB-2. posch.
Puškárová Ingrid, Ing., PhD. 482 02-59 325 482 277, SB-2. posch.
Šimon Peter, prof.,Ing., DrSc. 530 02-59 325 530 268, SB-2. posch.
Štefunko Milan 531 02-59 325 531 231, SB-2. posch.
Šuleková Mária 475     02-59 325 475 262, SB-2. posch.
Zalibera Michal, Ing., PhD. 475 02-59 325 475 253, SB-2. posch.
Zalibera Ľubomír, Ing., CSc. 535 02-59 325 535 231, SB-2. posch.

Lukeš Vladimír, prof.Ing., DrSc. 741     0907 030 012 223, SB-2.posch.
zástupca riaditeľa, vedúci oddelenia

Annus Július, Ing. 741 02-59 325 741 226, SB-2.posch.
Barbieriková Zuzana, Ing., PhD. 477 02-59 325 477 269, SB-2.posch.
Bučinský Lukáš, Ing., PhD. 482 02-59 325 482 275, SB-2.posch.
Fedorko Pavol, doc.Ing., PhD. 681     02-59 325 681 225, SB-2.posch.
Granatier Jaroslav, Mgr., PhD. 688 02-59 325 688 227, SB-2.posch.
Holá Oľga, doc.RNDr., PhD. 680     02-59 325 680 228, SB-2. posch.
Ilčin Michal, Ing. , PhD. 741 02-59 325 741 212, SB-2.posch.
Matúška Ján, Mgr., PhD. 688 02-59 325 688 227, SB-2.posch.
Michalík Martin, Ing. 741 02-59 325 741 223, SB-2.posch. 
Poliak Peter, Ing. 741 02-59 325 741 223, SB-2.posch. 
Škorňa Peter, Ing., PhD. 741 02-59 325 741 223, SB-2.posch. 

Kollárovo nám. 9,  stará budova - 2. poschodie 

ODDELENIE CHEMICKEJ FYZIKY

Ústav fyzikálnej chémie a chemickej fyziky

Kollárovo nám. 9, stará budova - 2. poschodie   

ODDELENIE FYZIKÁLNEJ CHÉMIE
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                                                  prof. Ing.  Milan Polakovič, CSc.  - riaditeľ ústavu

Polakovič Milan, prof.Ing., CSc. 254 02-59 325 254 0918 674 254 3129, NB-3.posch.,D
riaditeľ ústavu, vedúci oddelenia 

Markoš Jozef, prof.Ing., DrSc. 259 02-59 325 259 0918 674 259 3131, NB-3.posch.,D 
zástupca riaditeľa

Jelemenský Ľudovít, prof., Ing., DrSc. 0918 674 250 2127, NB-3.posch.,D
prodekan

Ačai Pavel, Ing., CSc., doc. 249 02-59 325 249 2124, NB-2.posch.,D
Antošová Monika, Ing., PhD. 240 02-59 325 240 2125, NB-2.posch.,D
Báleš Vladimír, prof.Ing., DrSc. 256 02-59 325 256 0905 200 400 3128, NB-2.posch.,D
Blahušiak Marek, Ing., PhD. 3126, NB-3.posch.,D
Dudáš Jozef, doc.,Ing.,PhD. 0918 674 654 2123, NB-2.posch.,D
Dudášová Barbora, Ing. 250 02-59 325 250 0918 674 251 3132, NB-3.posch.,D
sekretárka
Graczová Elena, doc.,Ing., CSc. 0918 674 263 3117, NB-3.posch.,D
Gramlička Michal, Ing., PhD. 240 02-59 325 240 2125, NB-2.posch.,D
Haydary Juma, doc.,Ing., PhD. 252 02-59 325 252 2128, NB-2.posch.,D
Hinca Miloš 737 02-59 325 737 3109, NB-3.posch.,D
Illeová Viera, Ing., PhD. 249 02-59 325 249 0918 674 219 2124, NB-2.posch.,D
Labovská Zuzana, doc.,Ing.,PhD. 3120, NB-3.posch.,D
Labovský Juraj, Ing., PhD. 3120, NB-3.posch.,D
Marták Ján, RNDr., PhD. 225 02-59 325 225 3113,3119 NB-3.p.,D
Mierka Otto, doc.Ing., CSc. 2122, NB-2.posch.D
Mihaľ Mário, Ing.,PhD. 3126, NB-3.posch.,D
Molnár Tomáš, Ing. 4143, NB-4.posch.,B
Ördögová Marta 760 02-59 325 760 3140, NB-3.posch.,D
Rizman Viliam 233 02-59 325 233 4141, NB-4.posch.,B
Schlosser Štefan, Ing., CSc. 248 02-59 325 248 0918 674 248 3118, NB-3.posch.,D
Steltenpohl Pavol, doc., Ing. PhD. 252 02-59 325 252 2128, NB-2.posch.,D
Stopka Ján, doc. Ing., CSc. 263 3115, NB-3.posch.,D
Timár Pavel, doc. Ing., CSc. 0910 969 129 3127, NB-3.posch.,D
Vaňková Katarína, Ing., PhD. 3126, NB-3.posch.,D
Variny Miroslav, Ing., PhD. 2122, NB-2.posch.,D

Drtil Miloslav, prof., Ing., PhD. 234     02-59 325 234 0918 674 661 747, NB-7.posch.,B
vedúci oddelenia

Balážová Ivana, Ing., PhD. 231 02-59 325 231 730, NB-7.posch.,A
Bodík Igor, prof., Ing., PhD. 384     02-59 325 384 746, NB-7.posch.,B
tajomník ústavu
Čík Gabriel, prof.Ing., CSc. 0918 674 220 732, NB-7.posch.,A
Derco Ján, prof.Ing., DrSc. 231     02-59 325 231 730, NB-7.posch.,A
Hutňan Miroslav, prof.,Ing., PhD. 387     02-59 325 387 712, NB-7.posch.,A
Mackuľak Tomáš, doc.Ing., PhD. 718, NB-7.posch.,A
Onderová Marta 387 02-59 325 387 712, NB-7.posch.,A
Prousek Jozef, doc.Ing., CSc. 425     02-59 325 425 729, NB-7.posch.,A
Sumegová Lenka, Ing., PhD. 231 02-59 325 231
Zaťková Silvia 220     02-59 325 220 731, NB-7.posch.,A
sekretárka
Vajíčeková Anna, Ing., PhD. 231 02-59 325 231 730, NB-7.posch.,A

Radlinského 9,  blok B a D, 2.,3., 4 poschodie - nová budova
ODDELENIE CHEMICKÉHO A BIOCHEMICKÉHO INŽINIERSTVA

Ústav chemického a environmentálneho inžinierstva

ODDELENIE ENVIRONMENTÁLNEHO INŽINIERSTVA
Radlinského 9,  bloky A - 7. poschodie, nová budova
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                                                        prof.Ing., Miroslav Fikar, DrSc. - riaditeľ ústavu 

Fikar Miroslav, prof., Ing., DrSc. 367     02-593 25 367 0918 674 354 675, NB, 6.posch.,blok C
riaditeľ ústavu, vedúci oddelenia

Bakošová Monika, doc.Ing., CSc. 353     02-593 25 353 0917 669 053 664, NB, 6.posch.,blok B
prodekanka

Čirka Ľuboš, Ing., PhD. 355 02-593 25 355 666, NB, 6.posch.,blok B
Holaza Juraj, Ing., PhD. 351 02-593 25 351 662, NB, 6.posch.,blok B
Ingole Deepak, Ing. 345 02-593 25 345 663, NB, 6.posch., blok B
Jelemenský Martin, Ing., PhD. 730 02-593 25 730 695, NB,6.posch., blok D
Kalmárová Andrea 363     02-593 25 363 673, NB, 6.posch.,blok C
Kalúz Martin, Ing., PhD. 355 02-593 25 355 666, NB, 6.posch.,blok B
Klaučo Martin, Ing. 345 02-593 25 345 663, NB, 6.posch., blok B
Kvasnica Michal, doc.Ing., PhD. 352     02-593 25 352 677, NB, 6.posch., blok C
Macušková Katarína 366 02-593 25 366 0918 674 366 676, NB, 6.posch., blok C
sekretárka
Mészáros Alajos, prof.Ing., PhD. 149     02-593 25 149 694, NB, 6.posch., blok C
Mikleš Ján, prof.Ing., DrSc. 343     02-593 25 343 651, NB, 6.posch., blok B
Mojžišová Monika, Ing. 366 02-593 25 366 676, NB, 6.posch., blok C
Oravec Juraj, Ing., PhD. 364 02-593 25 364 665, NB, 6.posch., blok B
Vagač Stanislav 354 02-593 25 354 651, NB, 6.posch., blok B
Valo Richard, Ing., PhD. 661, NB, 6.posch., blok B
Vasičkaninová Anna, Ing., PhD. 362 02-593 25 362 674, NB, 6.posch., blok C

Takáč Zdenko, RNDr., PhD. 335 02-593 25 296 0918 674 296 615, NB, 6.posch., blok A 
zástupca riaditeľa, vedúci oddelenia

Baláž Vladimír, doc.RNDr., CSc. 341     02-593 25 341 618, NB, 6.posch., blok A 
Boor Štefan, RNDr., PhD. 317 02-593 25 317 629, NB, 6.posch., blok A 
Gall Marián, Ing., PhD. 335     02-593 25 335 604, NB, 6.posch., blok A  
Horanská Ľubomíra, Mgr., PhD. 334     02-593 25 334 0918 674 294 614, NB, 6.posch., blok A 
tajomník
Chudá Karina, Mgr., PhD. 342 02-593 25 342 628, NB, 6.posch., blok A 
Jasem Milan, doc.RNDr., CSc. 332     02-593 25 332 630, NB, 6.posch., blok A 
Kolesárová Anna, prof. RNDr., CSc. 344     02-593 25 344 619, NB, 6.posch., blok A 
Krivoňáková Naďa, RNDr., PhD. 342 02-593 25 342 628, NB, 6.posch., blok A 
Maťašovský Alexander, RNDr,.PhD. 342 02-593 25 342 628, NB, 6.posch., blok A 
Nehéz Martin, RNDr., PhD. 342 02-593 25 342 628, NB, 6.posch., blok A 
Pavlíková Soňa, RNDr., CSc. 336 02-593 25 336 603, NB, 6.posch., blok A 
Šabo Michal, doc.RNDr., CSc. 612, NB, 6.posch., blok A 
Viceník Peter, Ing., PhD. 335 02-593 25 335 604, NB, 6.posch., blok A 
Visnyai Tomáš, PaedDr., PhD. 336 02-593 25 336 603, NB, 6.posch., blok A 

ODDELENIE MATEMATIKY

Radlinského 9,  bloky A - C, 6. poschodie, nová budova

Radlinského 9,  blok A, 6. poschodie, nová budova

Ústav informatizácie, automatizácie a matematiky

ODDELENIE INFORMATIZÁCIE A RIADENIA PROCESOV
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                                                            prof. Ing. Gracza Tibor, DrSc. - riaditeľ ústavu

Gracza Tibor, prof. Ing., DrSc. 160 02-59 325 160 0918 674 160
520, NB,5.posch., A

Marchalín Štefan, prof. Ing., DrSc. 164 02-59 325 164 0918 879 099
427,405, NB-
4.posch., A

vedúci oddelenia

Babjak Matej, Ing., PhD. 145 02-59 325 145 424,401, NB-4.posch.,A
Berkeš Dušan, doc., Ing., Csc. 424,401, NB-4.posch.,A 
Caletková Oľga, Ing., PhD 128 02-59 325 128 422,403, NB-4.posch.,A 
Dekánková Ivana, Mgr. 744 02-59 325 744 309,414, NB-3.,4.posch.,A 
Fischer Róbert, Ing., PhD. 166     02-59 325 166 519,502, NB-5.posch.,A 
Fišera Ľubor, prof. Ing., DrSc. 169 02-59 325 169 0918 674 169 514, NB-5.posch.,A 
Halinkovičová Michaela, Ing. 168 02-59 325 168 0918 674 168 418,515, NB-4.,5.posch.,A
sekretárka
Jakubec Pavol, Ing., PhD. 162 02-59 325 162 425,403, NB-4.posch.,A
Koóš Peter, Ing., PhD. 129 02-59 325 129 326,401, NB-3.,4.posch.,A
Koreňová Anna, RNDr., CSc. 513,403, NB-4.,5.posch.,A
tajomník
Krajčírová Mária 744, 145 02-59 325 744 309,316,401,NB-3.,4.p.,A
Lásiková Angelika, Ing., PhD. 167 02-59 325 167 518,401, NB-4.,5.posch.,A
Lazovská Sylvia, Bc. 744, 164 02-59 325 744 309,402,410,316-NB-3.,4p.A 
Lopatka Pavol, Ing. 145 02-59 325 145 322,401, NB-3.,4.posch.,A
Markovič Martin, Ing., PhD. 129,145 02-59 325 129 326,401,NB-3.,4.posch.,A
Milata Viktor, prof. Ing., DrSc. 148, 746     02-59 325 148 421,402,410-NB-4posch.,A 
Pavlíček Anton 127     02-59 325 127 506,320 NB-3.,5.posch.,A
Szolcsányi Peter, doc.Ing., PhD. 745 02-59 325 745 328,305,306,NB-3.p.,A
Šafář Peter, Ing., CSc. 147     02-59 325 147 420,405, NB-4.posch.,A
Tomesová Denisa 744 02-59 325 744 309,405,316, NB-3.,4.,p.,A
Végh Daniel, Ing., DrSc. 144     02-59 325 144 329,404, NB-3.,4.posch.,A
Zálupský Peter, Ing., CSc. 181     02-59 325 181 521, NB-5.posch.,A
Záborský Ondrej, Ing., PhD. 512,502, NB-5.posch.,A
Žúžiová Jozefína, Ing., CSc. 327,530, NB-3.,5.posch.,A

Kaszonyi Alexander, prof. Ing. PhD. 389 0918 674 325 766, NB-7. posch., blok C
zástupca riaditeľa, vedúci oddelenia

Daučík Pavol, doc. Ing., PhD. 406     02-59 325 406 433, SB - 4. posch.
Hadvinová Marcela 457 410, SB - 4. posch.
Hájeková Elena, doc., Ing. PhD. 404 425, SB - 4. posch.
Horňáček Michal, Ing., PhD. 457 412, SB - 4. posch.
Hudec Pavol, doc. Ing., CSc. 499     404, SB - 4. posch.
Jambor Boris, Ing., PhD. 457 02-59 325 457 411,426 SB - 4.posch.
Nováková Eleonóra, Mgr. 402 406, SB - 4. posch. 
sekretárka
Olléová Marta 457 411,426 SB - 4.posch.
Csánó Gejza 655 762, NB - 7. posch.,D
Fulajtárová Katarína, Ing. 655 765,749 NB - 7.posch.,C
Gašparovičová Dana, Ing., PhD. 655 781,749 NB - 7.posch.,C
Horváth Blažej, Ing., PhD. 655 764, NB - 7. posch.,C
Hronec Milan, prof. Ing. DrSc. 328 763, NB - 7. posch.,C
Králik Milan, doc.Ing, PhD. 655 781, NB - 7. posch.,C
Lépesová Lívia, Ing. 655 796, NB - 7. posch.,D
Mravec Dušan, prof. Ing. PhD. 327 782, NB - 7. posch.,C
Soták Tomáš, Ing. PhD. 655 765, NB - 7. posch.C
Štolcová Magdaléna, doc. Ing., PhD. 373 780,760 NB-7.posch.,C,D 
Tvarožková Ľudmila 325 783, NB - 7. posch.,C
sekretárka

ODDELENIE ORGANICKEJ TECHNOLÓGIE, KATALÝZY A ROPY
Radlinského 9,  bloky C - D, 7. poschodie - nová budova, stará budova - 4. poschodie

ODDELENIE ORGANICKEJ CHÉMIE

Ústav organickej chémie, katalýzy a petrochémie

Radlinského 9,  bloky A - 3., 4., a 5. poschodie - nová budova
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Schmidt Štefan, prof.Ing., PhD. 556     02-59 325 556 0918 674 556 584, SB-5. posch.
riaditeľ ústavu, vedúci oddelenia

Greif Gabriel, Ing., PhD. 557     576, SB-5. posch.
Greifová Mária, doc.Ing., PhD. 683     553, SB-5.posch.
Halásová Katarína 555 558, SB-5. posch.
sekretárka
Hojerová Jarmila, doc.Ing., PhD. 418,564     572, SB-5. posch.
Karovičová Jolana, doc.Ing., PhD. 559     575, SB-5. posch.
Khandlová Veronika, Ing. 564 569, SB-5. posch.
Kohajdová Zlatica, Ing., PhD. 656     552, SB-5. posch.
Kreps František, Ing., PhD. 0948 020 272 573,551-SB-5.posch.
Minarovičová Lucia, Ing., PhD. 562     579, SB-5.posch.
tajomník
Nuoška Jakub 551, SB-5.posch.
Peráčková Zuzana, Ing., PhD. 564 569, SB-5.posch.
Sekretár Stanislav, doc., Ing., PhD. 434     P-13, SB-prízemie
Staruch Ladislav, Ing., CSc. 451     0918 674 451 P-44, SB-prízemie 
Šimko Peter, prof., Ing., DrSc. 558 580, SB-5.posch.

Valík Ľubomír, prof. Ing., PhD. 518 02-59 325 518 619, SB-6.posch.
zástupca riaditeľa, vedúci oddelenia

Bírošová Lucia, doc. Ing., PhD. 478 620, SB-6.posch.
Fodran Peter, RNDr. 222, SB-2.posch. 
Hybenová Eva, Ing., PhD. 436 625, SB-6.posch.
Liptáková Denisa, Ing., PhD. 488 509, SB-5.posch.
Medveďová Alžbeta, Ing., PhD. 524 621, SB-6.posch.
Mikulajová Anna, Ing., PhD. 419 512a, SB-5.posch.
Mošovská Silvia, Ing., PhD. 419 512a, SB-5.posch.
Piecková Elena, doc., Ing., PhD.
Prachár Viktor, doc., Ing., PhD.
Štefunková Andrea 515 525, SB-5.posch.
sekretárka
Žemlička Lukáš, Ing., PhD. 765 502, SB-5.posch.
Žúbor Vladimír, Ing., PhD. 0918 674 197 SB-3.posch.

                                          prof. Ing. Ivan Hudec, PhD. - riaditeľ ústavu, ved OSP, Nitra

Hudec Ivan, prof. Ing., PhD. 446     02-52 926 053 482, SB-4.posch.

Alexy Pavel, prof.Ing., PhD. 536     0903 461 734 479/A,SB-4.posch.
vedúci oddelenia

Hricová Marcela, Ing., PhD. 575     372, SB-3.posch.
Chlebáková Agnesa 568     379/2,SB-3.posch.
Ujhélyiová Anna, doc.Ing., PhD. 578     0918 674 578 368, SB-3.posch.  
Bakoš Dušan, Dr.h.c., prof. Ing., DrSc. 439     0903 238 191 461, SB-4.posch.
Černáková Ľudmila, doc.Ing., PhD. 570     471, SB-4.posch.
tajomník
Feranc Jozef, Ing., PhD. 465, SB-4.posch.
Foltínová Eva 438 473, SB-4.posch.
Khunová Viera, doc.Ing., PhD. 662     480/B,SB-4.posch.
Kováčová Stanislava 438 473, SB-4.posch.
Kruželák Ján, Ing., PhD. 464, SB-4.posch.
Plavec Roderik, Ing., PhD. 476/477,SB-4.posch.
Poláková Zdenka, Bc. 589 02-52 926 053 0918 674 589 457, SB-4.posch.
sekretárka
Vašková Ida, Ing., PhD. 579 462, SB-4.posch.

Čeppan Michal, prof.Ing., PhD. 224     02-59 325 224 5123, NB-5.posch.,D
zástupca riaditeľa, vedúci oddelenia

Dvonka Vladimír, Ing., PhD. 221 02-59 325 221 5118, NB-5.posch.,D
Gál Lukáš, Ing., PhD. 5101, NB-5. posch.,D
Gemeiner Pavol, Ing., PhD. 5101, NB-5. posch.,D

Ústav prírodných a syntetických polymérov

ODDELENIE VÝŽIVY A HODNOTENIA KVALITY POTRAVÍN
Kollárovo nám. 9,   2., 3., 5. a 6. poschodie - stará budova

Kollárovo nám. 9, stará budova - 5. poschodie, a prízemie

ÚSTAV POTRAVINÁRSTVA A VÝŽIVY
prof. Ing. Štefan Schmidt, PhD. - riaditeľ ústavu

ODDELENIE POTRAVINÁRSKEJ TECHNOLÓGIE

Kollárovo nám. 9,   3. a 4. poschodie vpravo, stará budova
ODDELENIE PLASTOV, KAUČUKU A VLÁKIEN

Radlinského 9,  blok D, 5. poschodie, nová budova
ODDELENIE POLYGRAFIE A APLIKOVANEJ FOTOCHÉMIE
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Halgašová Anna 399     02-59 325 399 5100, NB-5.posch.,D
Jančovičová Viera, doc.Ing., PhD. 227 02-59 325 227 5124, NB-5.posch.,D
Mikula Milan, doc.RNDr., CSc. 222     02-59 325 222 5119, NB-5.posch.,D
Mutkovičová Mária, akad.mal. 224 02-59 325 224 5121, NB-5.posch.,D
sekretárka
Panák Ján, doc.Ing., CSc. 228     02-59 325 228 5125, NB-5.posch.,D
Reháková Milena, doc., Ing., PhD. 221     02-59 325 221 5118, NB-5.posch.,D

Vizárová Katarína, doc.Ing., PhD. 212 02-59 325 212 0917 669 018 4132, NB-4.posch.,D
vedúca oddelenia

Čížová Katarína, Ing. 647 02-59 325 647 4124, NB-4.posch.,D
Hanus Jozef, Ing., CSc. 215 02-59 325 215 4127, NB-4.posch.,D
Ház Aleš, Ing., PhD. 648 02-59 325 648 4115, NB-4.posch.,D
Chaloupka Karol 261 02-59 325 261 4118, NB-4.posch.,D
Jablonský Michal, doc.,Ing., PhD. 218 02-59 325 218 4126, NB-4.posch.,D
Kirschnerová Soňa Ing., PhD. 621 02-59 325 621 4130, NB-4.posch.,D
Šurina Igor, Ing., PhD. 648 02-59 325 648 0905 488 101 4125, NB-4.posch.,D
Šutý Štefan, doc.,Ing., PhD. 211     02-59 325 211 4129, NB-4.posch.,D
Tiňo Radko, doc.Ing., PhD. 621     02-59 325 621 4130, NB-4.posch.,D
Vrška Milan doc., Ing., PhD. 218    02-59 325 218 4126, NB-4.posch.,D
Žaškovská Zuzana 213, 790 02-59 325 213 4131, NB-4.posch.,D
sekretárka

Bočkaj Ján, Ing., PhD. Cepoma, Nitra
Ryba Jozef, Ing., PhD. Cepoma, Nitra
Tomanová Katarína, Ing., PhD. Cepoma, Nitra
Tvarožek Emil Cepoma, Nitra

Radlinského 9,  blok D, 4. poschodie - nová budova
ODDELENIE  DREVA, CELULÓZY A PAPIERA

ODDELENIE  SPRACOVANIA POLYMÉROV V NITRE (OSP)
CEPOMA, Nitra
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Liptaj Tibor, doc.Ing., PhD. 777     02-593 25 777 0918 674 788 SB, prízemie P35B
vedúci oddelenia

Kaliňák Michal, Ing., PhD. 788 02-593 25 788 SB, prízemie P32E
zástupca vedúceho

Bačiak Ladislav, Mgr. 02-595 42 765 Kramáre
Doháňošová Jana, Ing., PhD. 452 02-593 25 452 SB, prízemie P32B
tajomníčka
Herich Peter, Ing., PhD. SB, prízemie P42
Jakubík Tibor, Ing., PhD. 417 02-593 25 417 SB, prízemie P40
Kašparová Svatava, RNDr., PhD. 02-595 42 765 0911 522 525 Kramáre
Klepochová Radka, Mgr. 02-595 42 765 Kramáre
Šoral Michal, Ing., PhD. 452 02-593 25 452 SB, prízemie P32B
Švecová Andrea 453 02-593 25 453 SB, prízemie P32D
sekretárka

klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti
A
Ačai Pavel, Ing., CSc., doc. 249 2124 NB
Alexy Pavel, prof.Ing., PhD. 536     0903 461 734 479/A SB
Ambrózy Anton, Ing. 281 488 NB
Ambrová Marta, Ing. ,PhD. 783 172 SB
Andraščíková Mária, Ing. 195     396, 567 NB
Androvičová Jarmila 636     0918 674 636 1101 NB
Annus Július, Ing. 741 226 SB
Antošová Monika, Ing., PhD. 240 2125 NB
Ardo Oliver, Bc. NB

B
Babinec Štefan, Ing., PhD. 342 628 NB
Babjak Matej, Ing., PhD. 145 424,401 NB
Bačiak Ladislav, Mgr. 02-595 42 765 pracovisko Kramáre NB
Bača Ľuboš, Ing. PhD. 104 SB
Bajus Martin, prof.Ing., DrSc. 404     425 SB
Bakoš Dušan, Dr.h.c., prof.Ing., DrSc. 439 0903 238 191 461 SB
Bakošová Monika, doc.Ing., CSc. 353     0917 669 053 664 NB
Baláž Vladimír, doc.RNDr., CSc. 341     618 NB
Balážová Ivana, Ing., PhD. 231 730 NB
Báleš Vladimír, prof.Ing., DrSc. 256 0905 200 400 3128 NB
Balogová Anna, Mgr. 107     0918 674 239 138 NB
Bánki Julius, RNDr.Ing., CSc. 317     629 NB
Barbieriková Zuzana, Ing., PhD. 477 269 SB
Bardúnová Mária 224 5121 NB
Barteková Ivica 111 0918 674 111 295 NB
Bartoňová Alena 0918 674 793 NB
Bartoličová Hilda 238 NB
Baťalíková Natália, Ing. 234 NB
Batthyány Robert 135 0918 674 135  1102 NB
Beinrohr Ernest, prof.Ing., DrSc. 736     568,491 NB
Beláková Stanislava, PeadDr., PhD. 336 603 SB
Benešová Marta 734, 728     376, 478 SB
Benická Eva, doc.Ing., PhD. 270, 195 585, 566 NB
Berkeš Dušan, doc.Ing., CSc. 426,403 NB
Bieliková Beáta 238 NB
Bírošová Lucia, doc. Ing., PhD. 478 620 SB
Blahová Lenka, Ing. 349     647
Blahušiak Marek, Ing., PhD. 3126 NB
Blaškovičová Jana, RNDr., PhD. 281 0918 674 302 488,476 NB
Blažek Slavomír, Ing. 730 695
Bobošíková Mária, Ing., CSc. 128     321 SB
Bobrík Miroslav, prof.PhDr., PhD. 639     0918 674 639 122 SB
Boča Roman, prof. Ing., DrSc. 610     547 NB
Bočkaj Ján, Ing.,PhD. Cepoma Nitra
Bodík Igor, prof.Ing., PhD. 384     746 NB
Boor Štefan, RNDr.,PhD. 317    629 NB
Borovjaková Veronika 654 0918 674 439 180
Borsányiová Gabriela 644     0918 674 644 123 NB
Breier Albert, doc., Ing., DrSc. 514 0918 674 514 500 SB
Breza Martin, doc.Ing., CSc. 482     277 SB
Brezová Vlasta, prof.Ing., DrSc. 666     279 SB
Briestenská Marta, Mgr. 290 0918 674 290 183a NB
Brindzová Lucia, Ing.,PhD. 419, 761 512A, 519 (lab.) SB
Bučinský Lukáš, Ing., PhD. 482 275 SB
Bulavová Lenka 654 918 674 172 180 NB
Bustin Dušan, prof.Ing., DrSc. 578 NB

C
Caletková Oľga, Ing., PhD. 128 422,403 NB
Câmpian Marius Vasile, Dr. 408, 409 SB
Cibulková Zuzana, Ing., PhD. 538     230 SB
Csánó Gejza 655 762 NB
Csenkeyová Agáta 778 263 SB
Cvečková Eva 638     0918 674 638 1119 NB
Cvengroš Ján, doc.Ing., DrSc. 531     0917 674 531 233 SB
Czölderová Mariana, Ing., PhD. 220 718 NB

Abecedný zoznam

CENTRÁLNE  LABORATÓRIÁ
Kollárovo nám. 9,  stará budova,  prízemie vľavo
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Č SB
Čacho František, Ing., PhD. 736 568, 389 NB
Čapkovič Miroslav, Ing.,PhD. 179 232 NB
Čaplová Alena 244     0918 674 244 1197 NB
Čeppan Michal, prof.Ing., PhD. 224     5123 NB
Černáková Ľudmila, doc.Ing., PhD. 570     471 SB
Čertík Milan, doc.Ing., PhD. 491     0917 669 410 320 SB
Čík Gabriel, prof.Ing., CSc. 0918 674 220 732 NB
Čirka Ľuboš, Ing., PhD. 355     666 NB
Čížová Katarína, Ing. 647 4124 NB

NB
D NB
Danášová Eva, Mgr. 242     0918 674 242 123 NB
Dančová Daniela 469     0918 674 469 161 NB
Danielik Vladimír, doc.Ing., PhD. 523     153 NB
Daučík Pavol, doc.Ing., PhD. 406     433 SB
Dekánková Ivana, Mgr. 744 309,414 NB
Denderz Natalia, Mgr., PhD. 735 372, 396 NB
Derco Ján, doc.Ing., DrSc. 231     730 NB
Dercová Katarína, doc.Ing., PhD. 710     327 SB
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Dlháň Ľubor, RNDr., PhD. 618 460 NB
Doháňošová Jana, Ing., PhD. 452 02-593 25 452 P32 B
Dolejš Igor, Ing, PhD. 486 316
Drobná Eva 519     0918 674 519 505 SB
Drobňáková Gabriela 193 0918 674 193 1196 NB
Drtil Miloslav, prof. Ing., PhD. 234     0918 674 661 747 NB
Drtilová Iveta, Ing. 139     0918 674 179 227 NB
Drusková Darina, Ing. 133     0918 674 133 1118 NB
Dubai Rudolf 385     0918 674 385 S-107 NB
Dubaj Tibor, Ing., PhD. 530, 532 201 SB
Duban Rudolf 291 0918 674 114 S-157 NB
Dudáš Jozef, doc., Ing., PhD. 0918 674 654 2123 NB
Dudášová Barbora, Ing. 250 0918 674 251 3132 NB
Dvonka Vladimír, Ing., PhD. 221 5118 NB
Dvoran Ján, doc.Ing., CSc. 345     0903 262 352 677
Dvoranová Dana, doc.,Ing., PhD. 477     0918 674 477 270 SB
Dzivák Jozef, Ing. 179     0918 674 119 232 NB

klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti

Ď
Ďurčanská Katarína, Ing. 384 SB

E
Elefantová Katarína, Ing., PhD. 516, 519 02-59 352 519 918 674 519 501 SB

F NB
Fabíková Elena 785 0918 674 785 271 SB
Feranc Jozef, Ing., PhD. 465 SB
Fedorko Pavol, doc.Ing., PhD. 681     225 SB
Fehér Július, PhDr. 127 NB
Fellner Pavel, prof.Ing., DrSc. 461     0918 674 461 156 SB
Fikar Miroslav, prof.Ing., DrSc. 367     0918 674 354 675 NB
Fischer Róbert, Ing., PhD. 166     519,502 NB
Fišera Ľubor, prof.Ing., DrSc. 169 0918 674 169 514 NB
Fodran Peter, RNDr. 222 SB
Foltínová Eva 438 473 SB
Fronc Marek, Ing., PhD. 531 0905 565 430 233 SB
Fujáková Marta 614B SB
Fulajtárová Katarína, Ing. 655 765, 749 NB
Furdíková Katarína, Ing.,PhD. 330 308 SB

G
Gabčová Jana, doc.Ing., CSc. 450     160 SB
Gajdoš Viktor, RNDR., PhD. 281,171 488,476 SB
Gajdoš Peter, Ing., PhD. 565 353 SB
Gál Lukáš, Ing., PhD. 5101 NB
Gall Marián, Ing., PhD. 335     604 NB
Galusek Dušan, doc.Ing., PhD. 0917 674 669 104 NB
Garaiová Miroslava 291 0918 674 291 S-157 NB
Gašparovičová Dana, Ing., PhD. 655 781, 749 NB
Gatial Anton, prof.Ing., DrSc. 460     266 SB
Gaučíková Silvia, Mgr. 318 0918 674 318 1117 NB
Gemeiner Pavol, Ing., PhD. 5101 NB
Golembiovská Darina 100     P-97 NB
Gorovenko Roman, Mgr., PhD 279 380, 388 NB
Gracza Tibor, prof.Ing., DrSc. 160 0918 674 160 520 NB
Graczová Elena, doc.Ing., CSc. 263 0918 674 263 3117 NB
Gramlička Michal, Ing., PhD. 240 2125 NB
Granatier Jaroslav, Mgr., PhD. 688 227 SB
Grančay Martin, Ing. 420 0905 960 490 237 NB
Greif Gabriel, Ing., PhD. 557     576 SB
Greifová Mária, doc.Ing., PhD. 683     553 SB
Grünwaldová Soňa 100 P-97 NB
Grünwald Dušan 0918 674 420 S200 SB
Grünwald Erik 0918 674 420 S200 SB
Gunda Erik 139 227 NB
Gyürki Štefan, Mgr. PhD. 336     603 NB

SB
H SB
Habudová Valéria 622 622 NB
Hadvinová Marcela 457 410 SB
Hajdúchová Zora, Ing., PhD. 677 119 SB
Hájeková Elena, doc., Ing. PhD. 404 425 SB
Halásová Katarína 555 558 SB
Halgašová Anna 399     5100 NB
Halinkovičová Michaela, Ing. 168 418,515 NB
Havlínová Bohuslava, RNDr., CSc. 227     5124 SB
Hajdu Filip 654 0918 674 447 180 NB
Hančák Jaroslav, Mgr., PhD. 125 NB
Hanus Jozef, Ing., CSc. 215 4127 NB
Ház Aleš, Ing., PhD. 648 4115 NB
Haydary Juma, doc.,Ing., PhD. 252 2128 NB
Hegyi Zuzana, Ing., PhD. 486 316 SB
Heriban Richard, Ing., PhD. 360     0918 674 369 224 NB
Herich Peter, Mgr., PhD. 368 272 SB
Herzka Pavel, doc.Ing., PhD. 339     607 SB
Hinca Miloš 737 3109 NB
Híreš Michal, Ing. 512 02-59 325 512 518 SB
Híveš Ján, prof.,Ing., PhD. 468 0917 674 560 180 SB
Hojerová Jarmila, doc.Ing., PhD. 418, 564   572 SB
Holaza Juraj, Ing., PhD. 351 662 NB
Holá Oľga, doc.RNDr., PhD. 680     228 SB
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Horáková Magdaléna, Mgr. 269     0904 145 351 6104 NB
Horanská Ľubomíra, Mgr., PhD. 334 0918 674 294 614 NB
Horňáček Michal, Ing., PhD. 457 412 SB
Horváth Blažej, Ing., PhD. 655 764 NB
Hricová Marcela, Ing., PhD. 575     372 SB
Hrnčiariková Lucia, Ing., 462 155 SB
Hroboňová Katarína, doc.Ing., PhD. 287, 735     495, 372 NB
Hronec Milan, prof. Ing. DrSc. 328 763 NB
Hronská Helena, Ing., PhD. 719 302 SB
Hrouzková Svetlana, Ing., PhD. 195 0915 396 928 579, 563 NB
Hrušková Veronika 243     0918 674 243 122 NB
Hudec Ivan, prof.Ing., PhD. 446     52 92 60 53 482 SB
Hudec Pavol, doc.Ing., PhD. 499     404 SB
Hudecová Daniela, prof..RNDr., CSc. 410     02-59 325 410 0918 674 410 P24 SB
Hutňan Miroslav, prof.Ing., CSc. 387     712 NB
Hvolka Marián, Ing. 179 0918 674 119 232 NB
Hybenová Eva, Ing., PhD. 436 625 SB

CH
Chaloupka Karol 261 4118
Chalupková Anna 734, 728 376, 478 NB
Chlebáková Agnesa 568     379/2 SB
Chochulová Alžbeta, Ing. 532     201 NB
Chudá Karina, Mgr., PhD. 342 628 NB

NB
I
Ilčin Michal, Ing. PhD. 741 212 SB
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Illeová Viera, Ing., PhD. 249 0918 674 219 2124 NB
Ingole Deepak, Ing. 345 663 NB
Izakovič Mario, Ing., PhD. 612     355 NB

NB
J SB
Jablonková Helena 135     0918 674 135 1102 SB
Jablonský Michal, doc., Ing., PhD. 218 4126 NB
Jaďuďová Katarína, Mgr., PhD. 123 NB
Jakubec Pavol, Ing., PhD. 162 425,403 NB
Jakubíková Michaela, Ing. PhD. 722 496, 565 NB
Jakubík Tibor, Ing., PhD. 417     P40 SB
Jambor Boris, Ing., PhD. 457 411,426 SB
Janáková Anna, PhDr. 153 0918 674 153 236 NB
Jančovičová Viera, doc., Ing., PhD. 227 5124 NB
Janžo Ivan 238 0918 674 238 prízemie NB
Janek Marián, doc.Ing.,PhD. 547     0918 674 547 132 SB
Janotka Ivan, Ing., DrSc. 540 111 SB
Jantová Soňa, doc.Ing., CSc. 455 615 SB
Jasem Milan, doc.RNDr., CSc. 332     630 NB
Jelemenský Ľudovít, prof. Ing., DrSc. 0918 674 250 2127 NB
Jelemenský Martin, Ing., PhD. 730 695 NB
Jorík Vladimír, doc.Ing., CSc. 629     545 NB
Jurišová Jana, Ing., PhD. 774     151 SB
Jurkyová Magdaléna, Ing. 0918 669 131 238 NB

klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti SB
K SB
Kabinet OTVŠ 529 176 NB
Kaisová Eva 744     309 SB
Kaliňák Michal, Ing., PhD. 788 02-593 25 788 P32E SB
Kaliňáková Barbora, Ing. PhD. 421, 424 SB
Kalmárová Andrea 363     673 NB
Kalúz Martin, Ing., PhD. 355 666 NB
Karabín Michal 452,788 P35C NB
Karovičová Jolana, doc.Ing., PhD. 559     575 SB
Karšaiová Mária, Ing., CSc. 362     674 NB
Kaszonyi Alexander, prof. Ing., PhD. 389 0918 674 325 766 NB
Kašparová Svatava, RNDr., PhD. 02-595 42 765 0911 522 525 pracovisko Kramáre
Kerekeš Kamil, Ing. 463 176 SB
Kenický Anton 426 0918 674 793
Khandlová Veronika, Ing. 564 569 SB
Khunová Viera, doc.Ing., PhD. 662     480B SB
Kirschnerová Soňa, Ing.,PhD. 621 4130 SB
Klačanová Katarína, Ing. 478 SB
Klaučo Martin, Ing. 345 663 NB
Klein Erik, doc.Ing., PhD. 535     231 SB
Kleinová Andrea, Ing., PhD. 538 230 SB
Klemencová Cecília P11 SB
Klempová Zuzana, Ing. 309 0918 674 309 181 NB
Klempová Tatiana, Ing., PhD. 565 353 SB
Klepochová Radka, Mgr. 02-595 42 765 pracovisko Kramáre
Kmeťová Jana, Ing. 349 647 NB
Kocsisová Teodora, Ing., PhD. 538 230 SB
Kohajdová Zlatica, Ing., PhD. 656     552 SB
Kolarovič Andrej, Ing., PhD. 167     518 SB
Koláriková Andrea, Mgr., PhD. 126 NB
Kolesárová Anna, prof. RNDr., CSc. 344     0918 674 294 619 NB
Koman Marián, prof.Ing., DrSc. 623     0918 674 622 549 NB
Koóš Peter, Ing.,PhD. 129,145 326,401 NB
Koreňová Anna, RNDr., CSc. 513,403 NB
Kovács Alexander 0918 674 668 110 NB
Kovačičová Edita 515
Kováčová Mária, Ing., PhD. 765 502
Kováčová Stanislava 438 473 SB
Kovár Vladimír, Ing., CSc. 548     103 SB
Kovařík Pavel, doc.Ing., PhD. 661     208 SB
Kozánková Jana, RNDr. 677     113 SB
Kožíšek Jozef, doc.Ing., CSc. 368     0917 674 368 272 SB
Kožuch Andrej, Mgr. NB
Kožuchová Bajema Michelle NB
Krajčírová Mária 744,145 309,316,401 NB
Krasňan Vladimír, Ing. 489 317 SB
Králik Milan, doc.Ing., PhD. 655 781 NB
Kreps František, Ing., PhD. 0948 020 272 573, 551 SB
Krištofič Michal, doc.Ing., CSc. 527     352 NB
Krištofíková Ľudmila, prom.chem. 719    302 SB
Krivoňáková Naďa, RNDr., PhD. 342 628 NB
Križanová Helena 203     347 SB
Krupčík Ján, prof.Ing., DrSc. 314, 279  391, 380 SB
Krutý Pavol 679     127 SB
Kruželák Ján, Ing., PhD. 464 SB
Kryštofová Svetlana, Ing., PhD. 515 617 SB
Kubiňáková Emília, Ing. 462 155 SB
Kubík Eduard, Ing. 385 0918 674 385 S-145 NB
Kuchtanin Vladimír, Ing., PhD. 184 453 NB
Kuzielová Eva, Ing., PhD. 677 119 SB
Kvasnica Michal, doc.  Ing., PhD. 352     677 NB
Kvasnička Vladimír, prof.Ing., DrSc. 342     628

L
Labovská Zuzana, doc.Ing., PhD. 3120 NB
Labovský Juraj, Ing., PhD. 3120 NB
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Labuda Ján, prof.Ing., DrSc. 277    02-59 325 277 0918 674 277 581, 580 NB
Lásiková Angelika, Ing., PhD. 167,145 518,401 NB
Laho Ľubomír 480/440 329 SB
Lakatoš Boris, Ing., PhD. 516     02-59 325 516 0918 784 272 501 SB
Lazovská Sylvia, Bc. 744,164 309,402,410,316 NB
Lawson Michael Kenneth, Ing. P35C SB
Lehotay Jozef, prof.Ing., DrSc. 286, 735     0918 674 302 494, 372 NB
Lelovský Marek, Ing. 260 6103 NB
Lépesová Lívia, Ing. 655 796 NB
Lipka Jozef 196     0918 674 196 S-58 SB
Liptaj Tibor, doc.Ing., PhD. 777     0918 674 788 P35B NB
Liptáková Denisa, Ing., PhD. 488 509 SB
Lokaj Ján, prof.Ing., PhD. 433     130 SB
Lopatka Pavol, Ing. 145 322,401 NB
Lucová Marianna, Mgr. 564     569
Lukeš Vladimír, prof.Ing., DrSc. 741     0907 030 012 223 SB
Luknár Karol 176     0918 674 426 175 NB
Lušpai Karol, Ing., PhD. 531 233 SB

M NB
Mackuľak Tomáš, Ing., PhD. 718 NB
Macušková Katarína 366 0918 674 366 676 SB
Machatová Dagmar 402     406 SB
Majerová Hana, Dr.rer.nat. 613 SB
Májek Pavel, Ing., PhD. 311 390, 393 NB
Malík Fedor, prof.Ing., DrSc. 330     308 SB
Malíková Božena, Ing. 485 0918 674 485 319 SB
Manová Alena, Ing., PhD. 274, 736     577, 568 NB
Marcincin Anton 569     381 NB
Marenčíková Miroslava 470     NB
Marchalín Štefan, prof.Ing., DrSc. 164 427,405 NB
Markoš Jozef, prof.Ing., DrSc. 259 0918 674 259 3131 NB
Markošová Kristína, Ing. 489 317 SB
Markovič Martin, Ing., PhD. 129,145 326,401 NB
Markusová Silvia 206     533 NB
Maroszová Jaroslava, Ing., PhD. 611 361 NB
Marták Ján, RNDr., PhD. 225 3113,3119 NB
Martinkovič Július 156 201 NB
Mašlejová Anna, doc.Ing., PhD. 187     359 NB
Maťašovský Alexander, RNDr., PhD. 342 628 NB
Matúška Ján, Mgr., PhD. 688 227 SB
Mazúr Milan, prof., RNDr., DrSc. 520     260 SB
Medveďová Alžbeta, Ing., PhD. 524 621 SB
Melnik Milan,prof. RNDr. DrSc. 725     456 NB
Messingerová Lucia, Mgr., PhD. 514 02-59 325 514 501 SB
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Mészáros Alojos, prof.Ing., PhD. 149     694 NB
Mihaľ Mário, Ing., PhD. 3126 NB
Michalík Martin, Ing. 741 223 SB
Michalová Alena, Ing. 179 0905 505 900 189
Mierka Otto, doc.Ing., CSc. 0918 674 247 2122 NB
Mikleš Ján, prof.Ing., DrSc. 343     651 NB
Miksai Štefan 778     263 SB
Mikula Milan, doc.RNDr., CSc. 222     5119 NB
Mikulajová Anna, Ing., PhD. 419 512a SB
Mikušinec Štefan 175 0918 674 793
Milata Viktor, prof., Ing., DrSc. 148, 746     421,402,410 NB
Millerová Edita, Ing. 125 0918 674 125 184 NB
Minarovičová Lucia, Ing., PhD. 562     579 SB
Mojžišová Monika, Ing. 366 676 NB
Molnárová Helena 131 0905 498 411 116 NB
Molnár Tomáš, Ing. 4143 NB
Milunovič  Miljan, Dr.rer.nat. 368 272 SB
Moncoľ Ján, doc.Ing., PhD. 186 357 NB
Motešická Zuzana, Ing., PhD. 154 6108 NB
Mošovská Silvia, Ing., PhD. 419 512a SB
Mravcová Mária 453,  452,  788 P32D
Mravec Dušan, prof. Ing. PhD. 327 782 NB
Mutkovičová Mária, akad.mal. 224 5121 NB

klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti
N
Nagyová Helena 157 201 NB
Nagy Štefan 380 0918 674 175
Nehéz Martin, RNDr., PhD. 342 628 NB
Nemcová Mária 168     02-52495410 0918 674 168 515 SB
Němeček Martin, Ing. 736 568, 389 NB
Nováková Eleonóra, Mgr. 402 406 SB
Nuoška Jakub 551 SB

O NB
Olejníková Petra, Ing., PhD. 528     P9 SB
Olléová Marta 457 411,426 SB
Onderová Marta 387 712 NB
Ondrejkovičová Iveta, doc.Ing., PhD. 625     0918 674 107 553 NB
Ondrejovič Gregor, prof.Ing., DrSc. 619     545 NB
Ondrušek Milan 385 0918 674 779 S-145 NB
Ondrušová Lucia, PaeDr., PhD. 126 NB
Oravec Juraj, Ing, PhD. 364 665 NB
Ördögová Marta 760 3140 NB

NB
P NB
Palatínusová Tatiana 635 0918 674 245 120 NB
Palou Martin Tchinabé, prof.,Dr., Ing. 540     111 SB
Panák Ján, doc.Ing., CSc. 228     5125 NB
Papánková Blažena, doc.Ing., PhD. 614     0918 674 614 551 NB
Pappová Eva 453,  452 P32D NB
Pappová Jana, Ing. 139 0914 110 777 227 NB
Paulen Radoslav, Ing. 730     695 NB
Paulíková Helena, doc.RNDr. , CSc. 137 59 32 51 37 512 SB
Paulová Lenka 485 0918 674 485 319 SB
Pavlíček Anton 127     506,320 NB
Pavlík Ján,Ing. PhD. 184     453 NB
Pavlíková Soňa, RNDr., CSc. 336 603 NB
Patrnčiaková Mária 470 NB
Pellerová Monika 203 347 NB
Pělucha Robin, Mgr., PhD. 125 NB
Peráčková Zuzana, Ing., PhD. 564 569 SB
Piecková Elena, doc., Ing., PhD.
Plavec Roderik, Ing., PhD. 476/477 SB
Plž Michal 654     0918 674 345 180 NB
Poláková Zdenka, Bc. 589 52 92 60 53 0918 674 589 457 SB
Polakovič Milan, doc.Ing., CSc. 254 0918 674 254 3129 SB
Polakovičová Jana 125 0918 674 125 184 NB
Poliak Peter, Ing. 741 223 SB
Polóniová Veronika, PhDr. 356     696 NB
Pospíchal Jiří, prof. RNDr. DrSc. 342     628 NB
Prachár Viktor, doc., Ing., PhD.
Príbela Alexander, prof.Ing.,DrSc. 565 0917 279 565 572 SB
Pribiš Emil 175 0918 674 176 S-46 NB
Prónayová Naďa, RNDr. 454,  788 P32E
Prousek Jozef, doc.Ing., CSc. 425     729 NB
Puchoňová Miroslava, Ing.PhD. 611 361 NB
Purdešová Andrea, doc., Ing., PhD. 584, 567 NB
Pustaiová Lýdia 634     0918 674 634 182 NB
Puškárová Ingrid, Ing. PhD. 482 277 SB

R SB
Rabel Milan
Rakytiak Július 380  0918 674 175 825
Ralbovská Brigita 734 376 NB
Rapta Peter, prof.Ing., DrSc. 537 0907 030 013 262 SB
Razgyelová Iveta
Rebroš Martin, doc., Ing., PhD. 480 329 SB
Reháková Milena, doc. Ing., PhD.. 221     5118 NB
Rievaj Miroslav, doc.RNDr., PhD. 315     395 NB
Rigová Piroska
Rizman Viliam 233 4141 NB
Rosenberg Michal, prof .Ing., PhD. 331, 719     0917 959 719 300 SB
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Ryba Jozef, Ing., PhD. Cepoma Nitra
NB

S NB
Sabol Vladimir, Ing. 116     0918 674 116 1103 NB
Sádecká Jana, doc.Ing., PhD. 722     496, 565 NB
Sedláčková Jana 238 0918 674 238 NB
Segľa Peter, prof. Ing., DrSc. 209 461 NB
Sekretár Stanislav, doc., Ing., PhD. 434     P-13 SB
Schleimer Bohumír 0918 674 124 SB
Schlosser Štefan, Ing., CSc. 248 0918 674 248 3118 NB
Schmidt Štefan, prof.Ing., PhD. 556     0918 674 556 584 SB
Slimák Ján, Ing. 646 0918 674 230 1115 NB
Slugeň Dušan, Ing. 489     317 SB
Smrčková Eva, Ing., PhD. 541, 676     105 SB
Sochr Jozef, Ing., PhD. 396, 476 NB
Somogyiová Helena
Soták Tomáš, Ing., PhD. 655 765 NB
Sprušanská Marta 628     546 NB
Srniak Vladimír 291     0918 674 114 S-157 NB
Staruch Ladislav, Ing., CSc. 451     P-44 SB
Steltenpohl Pavol,doc., Ing. PhD. 252 2128 NB
Stopka Ján, doc. Ing., CSc. 263 3115 NB
Szarka Agneša, Ing., PhD. 396, 563 NB
Szolcsányi Peter, doc.Ing., PhD. 745 328,305,306 NB
Sumegová Lenka, Ing., PhD 231 730 NB
Sýkora Ivan 164 SB

Š SB
Šabo Michal, doc.RNDr., CSc. 612 NB
Šafař Peter, Ing., CSc. 147,747     420,405 NB
Šajbidor Ján, prof.Ing., DrSc. 151     0918 674 151 300 NB
Šalitroš Ivan, Ing., PhD. 191 360 NB
Šima Jozef, prof.Ing., DrSc. 616     458 NB
Šimko Peter, prof., Ing., DrSc. 558 580 SB
Šimkovič Martin, doc. Ing., PhD. 763 516 SB
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Šimon Peter, prof.Ing., DrSc. 530     0918 674 530 268 SB
Šipeky Katarína, Mgr. 245 124 NB
Šípoš Rastislav, Ing., PhD. 356 NB
Škorňa Peter, Ing., PhD. 741 223 SB
Škubák Jaroslav, Dr. techn. Ing. 735 0905 750 050 475
Šmogrovičová Daniela, doc.Ing., PhD. 493     0918 674 493 324 SB
Šoral Michal, Ing., PhD. 452 02-593 25 452 P32B SB
Špánik Ivan, doc. Ing., DrSc. 283 490, 379 NB
Šrámková Marcela, Ing. 492 1121 NB
Štefuca Vladimír, doc., Ing., PhD. 713 313
Štefunková Andrea 515 525 SB
Štefunko Milan 531 231 SB
Števek Juraj, Ing. 364 665 NB
Štibrányi Ladislav, doc.Ing., CSc. 512,530 NB
Štipala Robert 238 0918 674 238 NB
Štolcová Magdaléna, doc. Ing. PhD. 373 780,760 NB
Šturdiková Mária, doc.Ing., PhD. 713     313 NB
Šuleková Dáša 462 155 SB
Šuleková Mária 475     253 SB
Šurina Igor, Ing., PhD. 648 0905 488 101 4125 NB
Šutý Štefan, doc.,Ing., PhD. 211     4129 NB
Švecová Andrea 453 02-593 25 453 P32D SB
Švorc Ľubomír, doc., Ing., PhD. 583, 564 NB
Švorec Jozef, Ing., PhD. 548 NB

klapka pevná linka mobilný telefón číslo miestnosti NB
T NB
Takáč Zdenko, RNDr., PhD. 335 0918 674 296 615 NB
Takáč Zoltán 238 0918 674 238 NB
Tallo Marián, Bc. 157 201 NB
Taptičová Jana, Ing. 119 228 NB
Tarapčík Pavol, RNDr., CSc. 311     0917 674 311 390 NB
Tarová Tatiana, Ing. 637     0918 674 637 199 NB
Tatarko Miroslav, Ing., PhD. 455 NB
Tatarková Anna 201 6107 NB
Timár Pavel, doc. Ing., CSc. 0910 969 129 3127 NB
Tiňo Radovan, doc.,Ing., PhD. 621     4130 NB
Tomanová Katarína, Ing., PhD. Cepoma Nitra
Tomášek Milan, RNDr.,PhD. 688 227 NB
Tomášik Juraj, Mgr. 360 0918 674 369 224 SB
Tomesová Denisa 744 309,405,316 NB
Tornyai Adriana 0918 674 420 S200 SB
Tornyai Zsolt 380 0918 674 124 8 stroj. SB
Töröková Valéria 319     52 92 30 11 0918 674 319 193 SB
Tóthová Timea 130 0918 674 115 116 NB
Tóthová Veronika
Turkovičová Ľudmila 119, 157 201, 228 NB
Tvarožek Emil Cepoma Nitra
Tvarožková Ľudmila 325 783 NB
Tvaruskóová Andrea 469 0918 674 469 161 SB

U SB
Uhríková Katarína 290 0918 674 290 183 NB
Ujhélyiová Anna, doc.Ing., PhD. 578     0918 674 578 368 SB
Ujlaky Zdenko 175 0918 674 424 S46 NB
Uríčková Veronika, Ing., PhD. 722 496, 565 NB

V
Vaculová Oľga 119 228 NB
Vagač Stanislav 354     651 NB
Vajíčeková Anna, Ing., PhD. 231 730 NB
Valach Fedor, prof.Ing., DrSc. 685     213 NB
Valigura Dušan, doc.Ing., CSc. 726     459 NB
Valík Ľubomír, prof., Ing., PhD. 518 59 32 55 18 0918 674 518 619 SB
Valko Marián, prof.,Ing., DrSc. 750     0917 669 750 261 SB
Valo Richard, Ing., PhD. 661 NB
Vančo Pavel 261 4118 NB
Vaňková Katarína, Ing., PhD. 3126 NB
Variny Miroslav, Ing., PhD. 2122 NB
Varečka Ľudovít, prof.RNDr., DrSc. 615 59 32 56 15 0918 674 492 301 SB
Varga Štefan, doc.RNDr., CSc. 296     615
Vasičkaninová Anna, Ing., PhD. 362 674 NB
Vašková Ida, Ing. PhD. 579 462 SB
Végh Daniel, Ing., DrSc. 144     329,404 NB
Vépyová Katarina, Ing. 201     6107 NB
Veteška Peter, Ing. 553 122 SB
Viceník Peter, Ing., PhD. 335 604 NB
Vidová Eva
Vidová Monika, Ing., PhD. 486 316 NB
Vidrová Monika
Viskupičová Marta, RNDr.,PhD. 443 NB
Visnyai Tomáš, PaedDr., PhD. 336 603 NB
Visnyiaová Anna
Vizarová Katarína, doc. Ing., PhD. 212     0917 669 018 4132 NB
Vrábel Viktor, doc.Ing., PhD. 285     493 NB
Vrábelová Mária, Ing. 154     6108 NB
Vrška Milan, doc.Ing., PhD. 218     4126 NB
Vyviurska Oľga, Mgr., PhD. 270, 195 585, 566 NB

W
Wilfling Peter 380     0918 674 380 8 posch.stroj. NB

Z
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Zajacová Ľubica 302 0918 674 301 582 NB
Zalibera Michal, Ing.,PhD. 475 253 SB
Zalibera Ľubomír, Ing.,CSc. 535 231 SB
Záborský Ondrej, Ing., PhD. 512,502 NB
Zálupský Peter, Ing., CSc. 181     521 NB
Zárišová Silvia, Mgr. 119 228 NB
Zaťková Silvia 220 731 NB
Závacká Jana, Ing., PhD. 0918 674 130 238 NB
Zemanová Eva, Mgr. 132     0918 674 132 1123 NB
Zemanová Matilda, doc.Ing., CSc. 465     163 SB
Zezulová Iveta 545, 676 123, 125 SB
Zichová Silvia, Ing. 396, 563 NB
Zítková Mária, Ing. 124 0918 674 635 121 NB

Ž
Žaškovská Zuzana 213, 790 4131 NB
Žemlička Lukáš, Ing., PhD. 765 502 SB
Židek Zdenek, doc.Ing., CSc. 490     0903 238 192 430
Žilinská Daniela, Ing. 688     227
Žúbor Vladimír, Ing., PhD. 0918 674 197 SB
Žúžiová Jozefína, Ing., CSc. 327,530 NB
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